
 

 

UCHWAŁA NR XIV/82/2019 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  oraz art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2019 przyjętym Uchwałą Nr III/26/2018 Rady Gminy Biały 

Dunajec z dnia 28 grudnia 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 52.405,50 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 147.594,50 zł. oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 200 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi ujętych w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2019 rok Nr 

III/26/2018 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2018 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska na 

2019 rok ujętych w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2019 rok Nr 

III/26/2018 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2018 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2019 roku 

ujętych w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2019 rok Nr III/26/2018 Rady 

Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2018 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 

w łącznej kwocie 35 367 328,50 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 34 392 425,71 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej 

kwocie 11 066,30 zł;  

2. dochody majątkowe: 974 902,79 zł., z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 97



a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej 

kwocie 221 430,86 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 38 366 007,15 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 33 622 492,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 19 622 263,90 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 471 222,88 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  9 151 041,02 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 415 358,10 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 12 284 227,42 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

169 642,62 zł;  

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji -  8 000,00 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego – 123 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4 743 515,11 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 4 743 515,11 zł., w tym: 

a)  na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 1 562 470,74 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 998 678,65 

zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

1.700.000,00 zł. oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.298.678,65 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą:  4 119 972,65 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 1 121 294,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 97



Załącznik do uchwały Nr XIV/82/2019 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2019 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 63 347,65 0,00 3 000,00 66 347,65  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 63 347,65 0,00 3 000,00 66 347,65  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 63 045,00 0,00 3 000,00 66 045,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 128 478,39 0,00 25 000,00 6 153 478,39  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 532 906,89 0,00 25 000,00 1 557 906,89  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 296 000,00 0,00 25 000,00 321 000,00  

 758   Różne rozliczenia 12 026 099,69 0,00 25 791,00 12 051 890,69  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 25 791,00 25 791,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 25 791,00 25 791,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 97



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 337 080,11 -89 552,21 21 710,54 1 269 238,44  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 264,11 -85 908,35 1 710,54 11 066,30  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 217 510,00 0,00 20 000,00 1 237 510,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 210 952,00 0,00 20 000,00 1 230 952,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 355,76 0,00 1 710,54 11 066,30  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 355,76 0,00 1 710,54 11 066,30  

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

9 355,76 0,00 1 710,54 11 066,30  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 3 666,00 -3 643,86 0,00 22,14  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 666,00 -3 643,86 0,00 22,14  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 85 908,35 -85 908,35 0,00 0,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 908,35 -85 908,35 0,00 0,00  

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

85 908,35 -85 908,35 0,00 0,00  

 bieżące razem: 34 406 476,38 -89 552,21 75 501,54 34 392 425,71  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 264,11 -85 908,35 1 710,54 11 066,30  

  

 majątkowe  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 974,69 0,00 66 456,17 221 430,86  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 974,69 0,00 66 456,17 221 430,86  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 154 974,69 0,00 66 456,17 221 430,86  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 97



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 974,69 0,00 66 456,17 221 430,86  

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

154 974,69 0,00 66 456,17 221 430,86  

 majątkowe razem: 908 446,62 0,00 66 456,17 974 902,79  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 974,69 0,00 66 456,17 221 430,86  

  

 Ogółem: 35 314 923,00 -89 552,21 141 957,71 35 367 328,50  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 238,80 -85 908,35 68 166,71 232 497,16  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 97



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/82/2019 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2019 rok 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 274 954,05 175 954,05 175 954,05 62 063,00 113 891,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 954,05 178 954,05 178 954,05 62 063,00 116 891,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 274 954,05 175 954,05 175 954,05 62 063,00 113 891,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 954,05 178 954,05 178 954,05 62 063,00 116 891,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 918 345,06 3 556 843,11 3 556 843,11 701,00 3 556 142,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361 501,95 2 361 501,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 630,35 36 630,35 36 630,35 0,00 36 630,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 954 975,41 3 593 473,46 3 593 473,46 701,00 3 592 772,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361 501,95 2 361 501,95 0,00 0,00 0,00

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 440 502,39 1 037 682,11 1 037 682,11 701,00 1 036 981,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 820,28 1 402 820,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 630,35 36 630,35 36 630,35 0,00 36 630,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 477 132,74 1 074 312,46 1 074 312,46 701,00 1 073 611,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 820,28 1 402 820,28 0,00 0,00 0,00

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 397 853,94 277 812,60 215 286,50 18 000,00 197 286,50 33 358,10 29 168,00 0,00 0,00 0,00 120 041,34 120 041,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 853,94 287 812,60 215 286,50 18 000,00 197 286,50 33 358,10 39 168,00 0,00 0,00 0,00 120 041,34 120 041,34 0,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 376 853,94 261 812,60 199 286,50 18 000,00 181 286,50 33 358,10 29 168,00 0,00 0,00 0,00 115 041,34 115 041,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 853,94 271 812,60 199 286,50 18 000,00 181 286,50 33 358,10 39 168,00 0,00 0,00 0,00 115 041,34 115 041,34 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 149 786,05 9 356 926,31 8 419 876,31 6 920 250,00 1 499 626,31 587 000,00 350 050,00 0,00 0,00 0,00 1 792 859,74 1 792 859,74 1 441 884,74 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -60 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 079 786,05 9 356 926,31 8 369 876,31 6 920 250,00 1 449 626,31 637 000,00 350 050,00 0,00 0,00 0,00 1 722 859,74 1 722 859,74 1 441 884,74 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 428 465,10 6 645 605,36 6 363 725,36 5 492 667,84 871 057,52 0,00 281 880,00 0,00 0,00 0,00 1 782 859,74 1 782 859,74 1 441 884,74 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 358 465,10 6 645 605,36 6 363 725,36 5 492 667,84 871 057,52 0,00 281 880,00 0,00 0,00 0,00 1 712 859,74 1 712 859,74 1 441 884,74 0,00 0,00

80104 Przedszkola przed zmianą 938 220,90 928 220,90 341 220,90 0,00 341 220,90 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 97



  
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 220,90 928 220,90 291 220,90 0,00 291 220,90 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 455 113,86 2 158 251,87 1 988 609,25 116 204,00 1 872 405,25 0,00 0,00 169 642,62 0,00 0,00 296 861,99 296 861,99 224 999,99 0,00 0,00

zmniejszenie -147 224,85 -23 643,86 -23 643,86 0,00 -23 643,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 580,99 -123 580,99 -104 413,99 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 327 889,01 2 154 608,01 1 984 965,39 116 204,00 1 868 761,39 0,00 0,00 169 642,62 0,00 0,00 173 281,00 173 281,00 120 586,00 0,00 0,00

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 668 300,00 1 668 300,00 1 668 300,00 115 620,00 1 552 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 668 300,00 1 668 300,00 1 668 300,00 115 620,00 1 552 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 228 563,69 3 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563,70 0,00 0,00 224 999,99 224 999,99 224 999,99 0,00 0,00

zmniejszenie -104 413,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 413,99 -104 413,99 -104 413,99 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 149,70 3 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563,70 0,00 0,00 120 586,00 120 586,00 120 586,00 0,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 271 862,00 223 400,00 223 400,00 0,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 462,00 48 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 867,00 -15 867,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 995,00 223 400,00 223 400,00 0,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 595,00 32 595,00 0,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 309,25 76 909,25 76 909,25 584,00 76 325,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 943,86 -3 643,86 -3 643,86 0,00 -3 643,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 365,39 73 265,39 73 265,39 584,00 72 681,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 513 601,65 33 576 505,55 19 636 277,41 10 471 222,88 9 165 054,53 1 365 358,10 12 274 227,42 169 642,62 8 000,00 123 000,00 4 937 096,10 4 937 096,10 1 666 884,73 0,00 0,00

zmniejszenie -277 224,85 -83 643,86 -73 643,86 0,00 -73 643,86 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 580,99 -193 580,99 -104 413,99 0,00 0,00

zwiększenie 129 630,35 129 630,35 59 630,35 0,00 59 630,35 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 366 007,15 33 622 492,04 19 622 263,90 10 471 222,88 9 151 041,02 1 415 358,10 12 284 227,42 169 642,62 8 000,00 123 000,00 4 743 515,11 4 743 515,11 1 562 470,74 0,00 0,00

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 97



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/82/2019 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2019 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 801  Oświata i wychowanie 1 792 859,74 - 70 000,00 1 722 859,74 

  80101 Szkoły podstawowe 1 782 859,74 - 70 000,00 1 712 859,74 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 975,00 - 70 000,00 270 975,00 

   
Wykonanie systemu monitorującego zewnętrznego i wewnętrznego w budynku SP nr 

2 w Białym Dunajcu 
70 000,00 - 70 000,00 0,00

 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 296 861,99 - 123 580,99 173 281,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 224 999,99 - 104 413,99 120 586,00 

 
  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
224 999,99 - 104 413,99 120 586,00

 

   
Wymiana źródeł ciepła na paliwa stałe w gospodarstwach domowych na terenie 

Gminy Biały Dunajec 
224 999,99 - 104 413,99 120 586,00

 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 462,00 - 15 867,00 32 595,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 462,00 - 15 867,00 32 595,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowych oświetlenia ulicznego w Gminie Biały 

Dunajec 
48 462,00 - 15 867,00 32 595,00

 

  90095 Pozostała działalność 23 400,00 - 3 300,00 20 100,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 400,00 - 3 300,00 20 100,00 

   
Dokumentacja projektowa rozbudowy sieci ciepłowniczej z przyłączami na terenie 

gminy 
23 400,00 - 3 300,00 20 100,00

 

   

 Razem 4 937 096,10 - 193 580,99 4 743 515,11 

 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 666 884,73 - 104 413,99 1 562 470,74 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 97



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/82/2019 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2019 rok 

 Nazwa Kwota zmiany 

 I. Rozchody 200 000,00 

 w tym:  

  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 250 000,00 

 
 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§962) -50 000,00 

   

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2019 rok po 

dotychczasowych zmianach 

 Nazwa Kwota 

 I. Dochody 35 367 328,50 

   

 II. Wydatki 38 366 007,15 

   

 III. Wynik budżetu (I-II) -2 998 678,65 

   

 IV. Przychody 4 119 972,65 

 w tym:  

  - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 2 273 971,65 

  - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych (§951) 146 001,00 

  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) 1 700 000,00 
   

   

 V. Rozchody 1 121 294,00 

 w tym:  

  - wykup innych papierów wartościowych (§982) 550 000,00 

  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 521 294,00 

 
 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§962) 50 000,00 

   

 Razem I + IV 39 487 301,15 

 Razem II + V 39 487 301,15 
   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 97



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/82/2019 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2019 rok 

I. DOCHODY   

     

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

 
 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 237 510,00

 90002Gospodarka odpadami komunalnymi 1 237 510,00

 
w tym: 

 
dochody bieżące 

1 237 510,00

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 1 230 952,00

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień (§ 0640) 5 969,46

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(§ 0910) 588,54

     

     

   Razem 1 237 510,00

     

     

II. WYDATKI   

     

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

 
 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 668 300,00

 90002Gospodarka odpadami komunalnymi 1 668 300,00

 
w tym: 

 wydatki bieżące 1 668 300,00

 
w tym: 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 668 300,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  115 620,00

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 552 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 97



     

     

   Razem 1 668 300,00

     

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 97



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/82/2019 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z realizacją 
zadań w zakresie ochrony środowiska na 2019 rok 

I. DOCHODY   

     

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

 
 

 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22,14 

 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
22,14 

 
w tym: 

 

 
dochody bieżące 

22,14 

 
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 

22,14 

     

   Razem 22,14 

II. WYDATKI  

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

 
 

 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 291,39 

 90095Pozostała działalność 6 291,39 

 
w tym: 

 

 wydatki bieżące 6 291,39 

 
w tym: 

 

 
wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

6 291,39 

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

6 291,39 

     

   Razem 6 291,39 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 97



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/82/2019 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Pl    
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

   

   
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

 

0,00 33 358,10

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 33 358,10 

   
801 Oświata i wychowanie  

 

405 000,00 232 000,00

 

80104 Przedszkola 

dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jst (§ 2310) 

405 000,00  

 

80104 Przedszkola 

dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty (§ 

2540) 

 232 000,00 

      
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
 

 

0,00 120 586,00

 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych (§ 6237; 6239) 

0,00 120 586,00 

      
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 677 000,00 0,00

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (§ 2480) 
467 000,00  

 

92116 Biblioteki 
dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (§ 2480) 
210 000,00  

      
926 Kultura fizyczna  

 

0,00 68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 97



 

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 

dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego (§ 2360) 

0,00 68 000,00 

      

   RAZEM 1 082 000,00 453 944,10

      

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 97


		2020-01-07T14:04:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




